
ZARZĄDZENIE Nr 69/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 16 stycznia 2023 r.

 w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi 
do zamieszczania danych w Krajowym Rejestrze Zadłużonych oraz do przekazywania 

do biur informacji gospodarczej – informacji gospodarczej o zobowiązaniu 

lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8a, 8b i 8c ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1205 i 2140)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Agnieszkę ŁUKASIK, Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych 

w Łodzi oraz na jej wniosek niżej wymienionych pracowników Centrum Świadczeń 

Socjalnych w Łodzi, do zamieszczania danych w Krajowym Rejestrze Zadłużonych oraz 

do przekazywania do biur informacji gospodarczej – informacji gospodarczej o zobowiązaniu 

lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego:

1) Monikę CZAPLIŃSKĄ – Głównego Księgowego;

2) Olgę ZAWADZKĄ – Zastępcę Głównego Księgowego;

3) Izabelę JANKOWSKĄ, Agnieszkę NOWICKĄ – starszych inspektorów;

4) Sylwię HAJDUK, Agatę HANO, Lidię SOBIERAJ – inspektorów;

5) Agatę BRZEZIŃSKĄ – podinspektora.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas wykonywania 

przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 9153/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 27 grudnia 

2021 r. w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi 
do zamieszczania danych w Krajowym Rejestrze Zadłużonych oraz do przekazywania do biur 

informacji gospodarczej – informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika 

alimentacyjnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 stycznia 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


